Nykroppa-Storfors Fiskevardsforening
Styrelsen ar 2018

Ordfdrande

Harry Rajala
Tanggrand 7

681 34 Kristinehamn
harry.rajala@telia.com
070-3187052

Vice Ordftrande
Soren Larsson
Engelbrektsgatan 6A
682 33 FILIPSTAD
0590-15457
072-7017936

Sekreterare

Sune Hornquist
Stenbrovagen 21

680 90 NYKROPPA
sune@backmanblast.se
0590-41837
070-3569305

Styrelseledarmot

Sven-Olov Hedlund
Mellanvéagen 16C

680 90 NYKROPPA
svempa.hedlund@hotmail.se
0590-41881

070-1431244

Styrelseledarmot

Jan Sj6berg

Timmervégen 12

680 90 NYKROPPA
jan.kristina.sjoberg@telia.com
070-6256252

(Iaget. 2018 03 04)

Kassor

Kjell Muras

Angsvagen 4

680 90 NYKROPPA
Kjell.muras@hotmail.com
0590-41832
072-2347396

Styrelseledarmot
Christian Matsson
Asgatan 7A

688 30 STORFORS
ch_mattsson@hotmail.com
073-8482396

Styrelsesuppleant

John Kuljunlahti

Angsvagen 8

680 90 NYKROPPA
john_kuljunlahti@hotmail.com
076-8043860

Styrelsesuppleant

Par Sjoberg

Strandvégen 24

680 90 NYKROPPA
par.sjoberg@albinconponents.com
070-2910512

Organisationsnummer: 872400-4810
Plus Giro nummer: 49 13 89-3
Bankgiro nummer: 192-4125

Swish nr: 123 356 92 74



